21.821 Saignelégier - Tramelan - Tavannes (Noctambus Ligne N21) & ®

ANNEE HORAIRE 2024

Etat: 30. Octobre 2023

®
- 82102 82104 82106 S 82109 82101 82103 82105
Saignelégier, gare 0035 @0105M @0229M Tavannes, gare 0143 M @03 06 M
Muriaux, gare 0040 0110 0234 Tramelan, Dessous 0154 0317
Les Emibois, village 0041 0111 0235 Tramelan, gare 0005 @0105M @ 0155 0318
Les Emibois, école 0042 0112 0236 Tramelan, place du Marché 0007 0107 0157 0320
Les Breuleux, Le Roselet 0044 0114 02 38 Tramelan, Chalet 0008 0108 0158 0321
Les Breuleux, haut-du-village 0046 0116 0240 Les Reussilles, gare 0009 0109 0159 0322
Les Breuleux, gare 0048 0118 0242 Les Reussilles, Le Saucy 0009 0109 0159 0322
Les Breuleux, est 0048 0118 0242 Mont-Tramelan, scierie 0012 0112 0202 03 25
Les Breuleux, bif. Les Cerneux 0050 0120 0244 Mont-Tramelan, b. Les Breuleux 0013 0113 0203 0326
Mont-Tramelan, b. Les Breuleux 0052 0122 02 46 Les Breuleux, bif. Les Cerneux 0015 0115 0205 0328
Mont-Tramelan, scierie 0053 0123 0247 Les Breuleux, est 0017 0117 0207 03 30
Les Reussilles, Le Saucy 0056 0126 0250 Les Breuleux, gare 0018 0118 0208 0331
Les Reussilles, gare 0057 0127 0251 Les Breuleux, haut-du-village 0019 0119 0209 0332
Tramelan, Chalet 0058 0128 0252 Les Breuleux, Le Roselet 0021 0121 0211 0334
Tramelan, place du Marché 0059 0129 0253 Les Emibois, village 0023 0123 0213 0336
Tramelan, gare 0100 @0131 0255 Muriaux, gare 0025 0125 0215 0338
Tramelan, Dessous 0132 0256 Saignelégier, gare 0027 ®0127M &0217 M @03 40 M
Tavannes, gare 0140 M @03 04 M
21.821 Saignelégier - Tramelan - Tavannes (Noctambus Ligne N21) & @ Etat: 30. Octobre 2023
®
- 82102 82104 82106 & 82109 82101 82103 82105
Saignelégier, gare 0035 @0105 @0229 Tavannes, gare 0143 0306
Muriaux, gare 0040 0110 ®0234 Tramelan, Dessous 0154 @0317
Les Emibois, village 0041 @0111 @®0235 Tramelan, gare 0005 @0105 ®0155 @®0318
Les Emibois, école 0042 0112 0236 Tramelan, place du Marché 0007 0107 0157 0320
Les Breuleux, Le Roselet 0044 0114 @0238 Tramelan, Chalet 0008 0108 @®0158 0321
Les Breuleux, haut-du-village 0046 0116 0240 Les Reussilles, gare 0009 0109 0159 0322
Les Breuleux, gare 0048 0118 @ 0242 Les Reussilles, Le Saucy 0009 0109 ®0159 @®0322
Les Breuleux, est 0048 0118 @0242 Mont-Tramelan, scierie 0012 0112 @0202 0325
Les Breuleux, bif. Les Cerneux 0050 0120 0244 Mont-Tramelan, b. Les Breuleux 0013 0113 0203 0326
Mont-Tramelan, b. Les Breuleux 0052 0122 @0246 Les Breuleux, bif. Les Cerneux 0015 0115 @ 0205 0328
Mont-Tramelan, scierie 0053 0123 0247 Les Breuleux, est 0017 0117 0207 0330
Les Reussilles, Le Saucy 0056 0126 0250 Les Breuleux, gare 0018 0118 0208 0331
Les Reussilles, gare 0057 @0127 @0251 Les Breuleux, haut-du-village 0019 @0119 ®0209 @®0332
Tramelan, Chalet 0058 0128 0252 Les Breuleux, Le Roselet 0021 0121 0211 0334
Tramelan, place du Marché 0059 @0129 @0253 Les Emibois, village 0023 0123 @0213 0336
Tramelan, gare 0100 0131 0255 Muriaux, gare 0025 0125 0215 0338
Tramelan, Dessous 0132 @®0256 Saignelégier, gare 0027 @0127 &0217 &0340
Tavannes, gare 0140 ©0304
Tavannes, gare dép. 0149
Biel/Bienne, Bahnhof/Gare arr. 0210

M ®du15.12.-22.3,,5.4-13.12.
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21.821 Saignelégier - Tramelan - Tavannes (Noctambus Ligne N21) & ®

ANNEE HORAIRE 2024

Etat: 30. Octobre 2023

1-
- 82102 82104 82106
Saignelégier, gare 00350 0105 @0229 M
Muriaux, gare 0040 0110 0234
Les Emibois, village 0041 0111 0235
Les Emibois, école 0042 0112 0236
Les Breuleux, Le Roselet 0044 0114 02 38
Les Breuleux, haut-du-village 0046 0116 0240
Les Breuleux, gare 0048 0118 0242
Les Breuleux, est 0048 0118 0242
Les Breuleux, bif. Les Cerneux 0050 0120 0244
Mont-Tramelan, b. Les Breuleux 0052 0122 02 46
Mont-Tramelan, scierie 0053 0123 0247
Les Reussilles, Le Saucy 0056 0126 0250
Les Reussilles, gare 0057 0127 0251
Tramelan, Chalet 0058 0128 0252
Tramelan, place du Marché 0059 0129 0253
Tramelan, gare 0100 @0131 0255
Tramelan, Dessous 0132 0256
Tavannes, gare 0140 H ®03 04 M
Tavannes, gare dép. 0149
Biel/Bienne, Bahnhof/Gare arr. 0210

-~

Tavannes, gare

Tramelan, Dessous

Tramelan, gare

Tramelan, place du Marché
Tramelan, Chalet

Les Reussilles, gare

Les Reussilles, Le Saucy
Mont-Tramelan, scierie
Mont-Tramelan, b. Les Breuleux
Les Breuleux, bif. Les Cerneux
Les Breuleux, est

Les Breuleux, gare

Les Breuleux, haut-du-village
Les Breuleux, Le Roselet

Les Emibois, village

Muriaux, gare

Saignelégier, gare

82109

0005 M
0007
0008
0009
0009
0012
0013
0015
0017
0018
0019
0021
0023
0025
0027 M@

82101

0105 M@
0107
0108
0109
0109
0112
0113
0115
0117
0118
0119
0121
0123
0125
0127@

82103

0143
0154
0155
0157
0158
0159
0159
0202
0203
0205
0207
0208
0209
0211
0213
0215
0217

82105

0306 @
0317
0318
03 20
0321
0322
0322
0325
0326
0328
0330
0331
0332
0334
0336
0338
0340@

M 31.12,29.3.
Explication des signes

® Vendredi
® Samedi

® Lundi-vendredi, sauf fétes générales

T Dimanches et fétes générales

=> Horaires dans le sens contraire, voir ci-aprés
€= Horaires dans le sens contraire, voir ci-devant

@ Heure de départ
® Arrivée

&5 Bus

&

Les fétes générales sont: 25.12., 26.12., 1.1., 2.1., Vendredi saint, Lundi de Paques, Ascension, Lundi de Pentecdte, 1.8.

@ Heure de départ
@ autocontrdle

Accessible aux personnes en chaise roulante

Arréts desservis
=> Saignelégier - Tavannes

Saignelégier: gare; Bellevue
Muriaux: gare
Les Emibois: village; école

Les Breuleux: Le Roselet; haut-du-village; gare; est; bif.

Les Cerneux

Mont-Tramelan: b. Les Breuleux; scierie

Les Reussilles: Le Saucy; gare
Tramelan: Chalet; place du Marché; gare; Dessous
Tavannes: gare

€= Tavannes - Saignelégier

Tavannes: gare

Tramelan: Dessous; gare; place du Marché; Chalet

Les Reussilles: gare; Le Saucy

Mont-Tramelan: scierie; b. Les Breuleux
Les Breuleux: bif. Les Cerneux; est; gare; haut-du-village;

Le Roselet

Les Emibois: école; village

Muriaux: gare

Saignelégier: Bellevue; gare

Remarques

€ Groupes : réservation au 0848 40 20 40 du lundi au
vendredi de 08h00 a 12h00 et 13h00 a 17h00. Pour les
dimanches, lundis et fétes générales, annonce jusqu'a
12h00 le jour ouvrable précédent

Vélos, Nombre de places limité. Priorité aux fauteils
roulants et poussettes.

d https://www.tp-info.ch/fr/accessibilite

Entreprise de transport
CarPostal SA

(+41848 402040
www.carpostal.ch
info@carpostal.ch
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